Ad decimū ſic proce

dif. Videl q̄ el̄ya nō ſit abūdant̄ facienda. El̄ya. n. marie dō ſieri cōiūctiorib⁹. ſed illis nō dō ſic dari ut diſtiores inde fieri velint ſic Amb⁹ dīc i p̄ de offi. q̄ nec alijs debet abū dāter dari. P. Amb⁹ dīc ibidē. Nō debet ſimul effūdi opes ſed diſpēſari. ſz abūdātia el̄yarū ad effuſiōne ptinet. q̄ el̄ya nō debet fieri abūdant̄. P. 2. ad Cor. 8⁹. dīc ap̄l. Nō ut alijs ſit remiſio. i. ut aly d̄ nr̄is ocioſe viuant. nob̄ aut̄ ſit tribulatio. i. paupertas. ſed hō ſtingeret ſi el̄ya dareſ abūdant̄. q̄ nō ē abū dant̄ el̄ya largiēda. ſz ē qd̄ dīc Thob. 4⁹. Si multū tibi fuerit abūdāt̄ tribue. B̄d dō q̄ abūdantia el̄ye pōt ſiderari et ex pte dantis et ex pte recipiētis. Ex pte quidē dan tis cū ſ. aliquis dat qd̄ ē multū fm pporio n̄e p̄rie facultatis. et ſic laudabile ē abūdāt̄ dare. vñ et dñs Luc. 21⁹. laudavit vñtuam q̄ ex eo q̄ deerat illi. oēm victū quem habuit misit. obſuatis tñ his q̄. ſ. dicta ſuit d̄ el̄ya faciēda de neceſſarū. Ex pte vñ ei⁹ cui dāf ē abūdāt̄ el̄ya dupl̄r. Uno q̄ ſuppleat ſuſſi ciēter eius indigētiā. et ſic laudabile ē abū dāter el̄yam tribuere. Alio ut ſupabundet ad ſupfluītātē. et hō ē laudabile. ſz melius est pl̄ibus indigētib⁹ elargiri. vñ et apls dīc i. ad Cor. 13⁹. Si diſtribuero i cibos pauper̄ vbi glo. dīc. p̄ hoc cautela el̄ye doceſt ut non vñ ſz multis dēf. ut in pluribus proſit

Ad primum q̄ dicēdū q̄ rō illa pcedit de
abūdātia supercedēte necessitatē ūcipiētis
el̄yaz. **A**d secundū dicēdū q̄ auctoritas illa
loq̄ de abūdātia el̄ye ex pte dantis. s̄ intel
ligēdū ē q̄ de' nō vult simul effundi oēs
op̄es n̄ si in mutatōe stat'. vñ subdit ibidez
nisi forte vt Helise² bones suos occidit et pa
uit paup̄es ex eo q̄ habuit vt nulla cura do
mestica teneretur. **A**d tertium dicenduz
q̄ auctoritas inducta q̄tū ad h̄ q̄ dīc: nō vt
alys sit remissio vel refrigeriū loq̄ d̄ abun
dantia el̄ye q̄ supercedit necessitatē ūcipiē
tis: cui n̄ ē dāda el̄ya vt inde luxurieſ: sed vt
inde sustēteſ. circa qd̄ tñ ē discretio adhibē
da ppter diuersas dīcōes hōiūz. q̄rū qdam
delectatiōibus nutriti idigēt magis delica
tis cibis aut vestib'. vñ Amb̄ dicit in li^o de
offi. Cōsiderāda ē i largiendo etas atq; de
bilitas: nōnūq; etiā verecūdia q̄ ingenuos
pdit natales. aut si q̄s ex diuinitus i egestatē
cecidit sine vitio suo. q̄tū vñ ad id qd̄ subdi
tur: nob̄ aut tribulatio. loq̄ de abūdātia ex
pte dantis. s̄ sicut glo. ibidē dīc. non h̄ ideo
dīc. qui meli' eēt. s̄ abūdāter dare. s̄ d̄ infir
mis timer quos sic dare monet vt egestatez
non patiantur.